SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro - NOVEMBRO 2019

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupancga
Cef - Fundo Mobilizagdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Reservas Despesas Diversas
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Receitas S/Convénios
Diarias Sede Social
AplicagGes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Administragao Diretor Liberado
Salario diretor Liberado/PSSS/V.Alimetagao
TOTAL
Comunicacao e Divulgacao
Comunicacao e Divulgagdo
TOTAL
Contribuigdes Estatutaria e Social
Contribuicdes Estatutarias
Contribuigdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
Assessoria Financeira
Assessoria Parlamentar
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Sdo Anterior Credito Més Saldo Atual

11.649,72
168.783,81
60.022,57
49,40

190.535,37
5.229,06
0,85

42.889,02
479.159,80

1.076.449,94
145.804,67
392.944,02
16.665,00
10.956,61
4.295,12
1.647.115,36

643.984,43
199.560,29
843.544,72

94.287,32
60.442,46
154.729,78

177.053,75
177.053,75

79.923,46
79.923,46

148.886,90
3.199,40
152.086,30

109.459,38
27.649,30
24.256,17
31.934,00

193.298,85

111.905,78
111.905,78

2.990,04
11.794,46
3.703,42
18.487,92

102.765,52
13.901,44
37.375,20

0,00
475,00
797,23

155.314,39

62.880,46
20.247,93
83.128,39

6.854,06
1.947,41
8.801,47

3.794,41
3.794,41

2.510,41
2.510,41

0,00
0,00
0,00

10.000,00
5.541,86
244277
2.998,00

20.982,63

2.611,15
2.611,15

267,37
601,18
483,82
1.352,37

27.198,03
162.553,89
70.338,07
49,40

191.851,92
4,08
0,85

41.826,70
493.822,94

1.179.215,46
159.706,11
430.319,22
16.665,00
11.431,61
5.092,35
1.802.429,75

706.864,89
219.808,22
926.673,11

101.141,38
62.389,87
163.531,25

180.848,16
180.848,16

82.433,87
82.433,87

148.886,90
3.199,40
152.086,30

119.459,38
33.191,16
26.698,94
34.932,00

214.281,48

114.516,93
114.516,93

3.257,41
12.395,64
4.187,24
19.840,29



